
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад № 8 5

ПРИКАЗ

от 19.04.2022г. №52

«О назначении дежурных администраторов, ответственных
за прием родителей (законных представителей) по вопросам зачисления детей в ДОУ 

на период комплектования 2022-2023 учебного года»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение - детский сад № 85, в целях создания необходимых организационных условий 
для участников отношений, возникающих при осуществлении приема (зачисления) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Иазнаить дежурных администраторов, ответственных за прием родителей 

(законных представителей) по вопросам зачисления детей в ДОУ на период 
комплектования 2022-2023 учебного года:
- Пухову Татьяну Николаевну, заведующего МАДОУ;
- Лапину Анастасию Юрьевну, заместителя заведующего;
- Ситникову Ольгу Павловну, заместителя заведующего по АХЧ.

2 .Утвердить график приема родителей (законных представителей) по вопросам 
приема (зачисления) детей в ДОУ на период комплектования 2022-2023 учебного года:

День недели Часы приема Ответственное лицо

Понедельник с 8-30ч. до 13-00ч. Пухова Татьяна Николаевна, 
заведующий

Вторник с 09-00ч. до 17-30ч. Лапина Анастасия Юрьевна, 
заместитель заведующего

Среда с 14-00ч. до 17-30ч. Пухова Татьяна Николаевна, 
заведующий

Четверг с 09-00ч. до 17-30ч. Лапина Анастасия Юрьевна, 
заместитель заведующего

Пятница с 09-00ч. до 17-30ч. Ситникова Ольга Павловна, 
заместитель заведующего по АХЧ

3 .Лапиной А.Ю., заместителю заведующего, разместить график приема родителей 
(законных представителей) по вопросам зачисления детей в ДОУ на период

Данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: А.Ю. Лапина

О.П. Ситникова

комплектования 
сайте ДОУ в

ое учебного года на информационном стенде и на официальном

Т.Н. Пухова


